杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 壱五会

【研修期間】 平成２８年１２月２日（金）から
平成２８年１２月３日（土）まで

【研修場所】 熊本県八代市

【研修目的】 地域間交流について

【参 加 者】 壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也
自民クラブ　河野正治
公明党　　　田原祐二

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 壱五会

【研修期間】 平成２９年　２月１５日（水）から
平成２９年　２月１６日（木）まで

【研修場所】 奈良県高取町
奈良県宇陀市

【研修目的】 奈良県高取町：漢方の生産及び６次産業化に向けた
取り組みについて

奈良県宇陀市：薬草プロジェクトについて

【参 加 者】 壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 壱五会

【研修期間】 平成２９年　３月２３日（木）から
平成２９年　３月２４日（金）まで

【研修場所】 佐賀県太良町

【研修目的】 本市計画中の「道の駅」について先進地視察

【参 加 者】 自民クラブ　河野正治
壱五会　　　田中正治、堀典義、泥谷修、阿部素也

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書